
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2013/16679,8913-Zakup-jednorazowy
ch-kasetek-probnikow-do-analizatora-Drager-Drug-Test-5000.html
2024-09-28, 20:24

89/13 Zakup jednorazowych kasetek (próbników)
do analizatora Drager Drug Test 5000

Numer
Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania

ofert

89/13
Zakup jednorazowych kasetek
(próbników) do analizatora Drager
Drug Test 5000

26.07.2013 r.
godz. 9:00

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
(pdf 133.4 KB)

SIWZ
(pdf 340.33 KB)

Informacja o unieważnieniu
(pdf 60.41 KB)

Metryczka

Data publikacji : 18.07.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Paweł Kęsiak

Osoba udostępniająca informację:
Paweł Kęsiak Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu

Osoba modyfikująca informację:
Paweł Kęsiak

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/55089/ogloszenieozamowieniu.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/55091/89-13siwzkasetki.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/55601/file.file
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/16679,dok.html

